W Zarządzeniu nr 10/2025 Starosty Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego z dnia 25 lutego 2025 roku 
w sprawie ustalenia średniego, miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca domu pomocy społecznej 
w Powiecie Kędzierzyńsko-Kozielskim w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

3) Dom Pomocy Społecznej w Jakubowicach 15a w wysokości 5298,48 zł (słownie: pięć tysięcy 
dwieście dziewięćdziesiąt osiem złotych 48/100).

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie w miesiącu następnym po miesiącu, w którym zostało opublikowane.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie